
                   

  

 

Determinazione Dirigenziale

Raccolta Generale n.388/2015 del 28/10/2015 Prot. n.14836/2015 del 28/10/2015

 Fasc.2.10 / 2015 / 1

Oggetto: Rettifica della Determinazione Dirigenziale n. 363/2015 del 09/10/2015 - 

limitatamente alla nomina della Società UNIMATICA SpA quale 

responsabile della conservazione esterna dei documenti informatici

IL DIRETTORE DELL'UFFICIO D'AMBITO DELLA CITTA' 

METROPOLITANA DI MILANO - AZIENDA SPECIALE

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 363/2015 del 09/10/2015 avente ad oggetto "

Affidamento diretto del servizio di conservazione del registro di protocollo informatico e 

dei documenti informatici alla Società UNIMATICA S.p.A. - Approvazione della spesa di 

€ 1710,44 (IVA inclusa)";

Dato atto che a causa di mero errore materiale, è stata omessa l'indicazione di nomina di 

"Responsabile della conservazione esterna" per l’espletamento del servizio di 

archiviazione e conservazione a norma dei documenti elettronici alla Società UNIMATICA 

S.p.A. , secondo quanto previsto dalla normativa in vigore;

Ritenuto pertanto che sia necessario integrare la Determinazione Dirigenziale n. 363/2015 

del 09/10/2015, limitatamente all'indicazione della sopraccitata nomina;

Considerato che la rettifica sopraccitata non modifica in alcun modo la somma impegnata 

con la determinazione n. 363/2015; 

Visto il Dlgs 152/06 e s.m.i.;

Vista la L. 241/90  e s.m.i.;

Visto il Regolamento di Contabilità dell’Ufficio d’Ambito della Provincia di Milano, 

approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 9 del 06 agosto 2013;



Considerato che nella seduta del Consiglio di Amministrazione del 29 settembre 2014 è 

stato approvato il Bilancio di Previsione annuale 2015 e pluriennale 2015/2017;

Dato atto che il responsabile dell'istruttoria è il Dott. Marco Beltrame;

Tutto quanto ciò premesso,

DETERMINA

- di rettificare la Determinazione Dirigenziale n. 363/2015 del 09/10/2015, limitatamente 

alla  nomina della Società UNIMATICA S.p.A. con sede in Via Cristoforo Colombo 21, a 

Bologna a "Responsabile della conservazione esterna"  per l’espletamento del servizio di 

archiviazione e conservazione a norma dei documenti elettronici;

-  di dare atto che la spesa complessiva di  € 1.710,44 (IVA inclusa) non subisce alcuna 

modifica od integrazione;

 -  che il presente provvedimento verrà pubblicato sull’Albo Pretorio online e nella sezione 

"Amministrazione Trasparente" dell’Ufficio d’Ambito della Provincia di Milano ai fini 

della sua efficacia così come stabilito dal Dlgs 14/03/2013 n.33;

Il Direttore Generale 

dell'Ufficio d'Ambito della Città Metropolitana di Milano - Azienda Speciale

 (Avv. Italia Pepe)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate.

Visto di regolarità contabile

Rilasciato dal  Direttore Generale

Responsabile dell'istruttoria: Dott. Marco Beltrame

tel. 02/7740.5833 – email: m.beltrame@atoprovinciadimilano.

Indicazioni contabili


